
1.69

.15

.94

.09

.13

1.80

.70

.27

.13

1.00

1.50

.47

.15

.94

.34

.70

.27

.13

.30

2.60

1.00

1.50

2 1

21

2 1

3.00

.94

1.36

.00

1.60

1.50

.70 .15.15

1.00

.15 .15

2.60

.15

.08

.15 .70 .15

2.30

.03 .84 .03

.70

2.30

.70

2.30

.70

0.85

0.70 0.70

1.50 2.30

0.65

2.00

GIRARDOTA
SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y DESARROLLO URBANO

7

MARZOINDICADA

DISEÑÓ:

MUNICIPIO DE

SECRETARIA DE PLANEACIÓN

ANTIOQUIA

ESC: FECHA: NORTE:

PLANO:

Y DESARROLLO URBANO

2025

PROYECTO:

CONTIENE:
PLANOS ARQUITECTÓNICOS AULA AMBIENTAL

OBSERVACIONES: FIRMA DE PLANOS:

DIBUJÓ Y DISEÑÓ:

ADECUACION DE PARQUE LA FAMILIA
 DEL MUNICIPIO DE GIRARDOTA

PLANO:

8CUADRO DE PUERTAS Y VENTANAS ARQ. CRISTINA ZAPATA ORTEGA 
Mat. A38682017 - 1035861084

SECCIÓN C-C'
ESCALA:1/50

TEATRO AL AIRELIBRE
ESCALA:1/50

FACHADA LATERAL DERECHA
ESCALA:1/50

SECCIÓN D-D'
ESCALA:1/50

SECCIONES - FACHADA LATERAL 

AutoCAD SHX Text
AULA MULTIPLE

AutoCAD SHX Text
COWORKING

AutoCAD SHX Text
DEPOSITO

AutoCAD SHX Text
N:

AutoCAD SHX Text
N:

AutoCAD SHX Text
PRIMER PISO

AutoCAD SHX Text
0,0

AutoCAD SHX Text
N:

AutoCAD SHX Text
N:

AutoCAD SHX Text
SEFUNDO PISO

AutoCAD SHX Text
3.00

AutoCAD SHX Text
N:

AutoCAD SHX Text
N:

AutoCAD SHX Text
TERRAZA

AutoCAD SHX Text
5.90

AutoCAD SHX Text
N:

AutoCAD SHX Text
N:

AutoCAD SHX Text
ANTEPECHO TERRAZA

AutoCAD SHX Text
6.90

AutoCAD SHX Text
N:

AutoCAD SHX Text
N:

AutoCAD SHX Text
CUBIERTA DEPÓSITO

AutoCAD SHX Text
8.40

AutoCAD SHX Text
RECEPCIÓN

AutoCAD SHX Text
ACCESO

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
BLOQUE ARQUITECTÓNICO EN CONCRETO PIGMENTADO REF MÓNACO COLOR CHOCOLATE

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
PINTURA PARA EXTERIOR KORAZA, COLOR A DEFINIR

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
PLACA DE SUPERBOARD ST 12MM PARA FACHADA + ACABADO CON PINTURA KORAZA PARA EXTERIOR COLOR A DEFINIR

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
PASAMANOS EN HIERRO GALVANIZADO COLOR NEGRO

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
JARDINERA EN HORMIGÓN ARMADO H25

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
PUERTA PIVOTANTE TIPO PERSIANA EN MADERA DE  PIVOTANTE TIPO PERSIANA EN MADERA DE PIVOTANTE TIPO PERSIANA EN MADERA DE  TIPO PERSIANA EN MADERA DE TIPO PERSIANA EN MADERA DE  PERSIANA EN MADERA DE PERSIANA EN MADERA DE  EN MADERA DE EN MADERA DE  MADERA DE MADERA DE  DE DE PINO INMUNIZADO CANTIDAD: 3 UNIDADES

AutoCAD SHX Text
0.70

AutoCAD SHX Text
P-4

AutoCAD SHX Text
2.00

AutoCAD SHX Text
P-5

AutoCAD SHX Text
PUERTA VIDRIO DE SEGURIDAD  VIDRIO DE SEGURIDAD VIDRIO DE SEGURIDAD  DE SEGURIDAD DE SEGURIDAD  SEGURIDAD SEGURIDAD CON UN ALA CORREDIZA Y UN ALA  UN ALA CORREDIZA Y UN ALA UN ALA CORREDIZA Y UN ALA  ALA CORREDIZA Y UN ALA ALA CORREDIZA Y UN ALA  CORREDIZA Y UN ALA CORREDIZA Y UN ALA  Y UN ALA Y UN ALA  UN ALA UN ALA  ALA ALA FIJA

AutoCAD SHX Text
.1.92

AutoCAD SHX Text
P-3

AutoCAD SHX Text
.1.00

AutoCAD SHX Text
P-1

AutoCAD SHX Text
PUERTA METALICA BATIENTE  METALICA BATIENTE METALICA BATIENTE  BATIENTE BATIENTE SENCILLA . CANTIDAD: 4 UNIDADES

AutoCAD SHX Text
.15

AutoCAD SHX Text
0.90

AutoCAD SHX Text
P-2

AutoCAD SHX Text
PUERTA METALICA BATIENTE DOBLE  CANTIDAD: 2 UNIDADES

AutoCAD SHX Text
PUERTA METALICA BATIENTE SENCILLA, COLOR  CANTIDAD: 1 UNIDAD.

AutoCAD SHX Text
VENTANA PROYECTANTE DE UN CUERPO, MARCO  PROYECTANTE DE UN CUERPO, MARCO PROYECTANTE DE UN CUERPO, MARCO  DE UN CUERPO, MARCO DE UN CUERPO, MARCO  UN CUERPO, MARCO UN CUERPO, MARCO  CUERPO, MARCO CUERPO, MARCO  MARCO MARCO EN ALUMINIO + VIDRIO LAMINADO, ESPESOR DE  ALUMINIO + VIDRIO LAMINADO, ESPESOR DE ALUMINIO + VIDRIO LAMINADO, ESPESOR DE  + VIDRIO LAMINADO, ESPESOR DE + VIDRIO LAMINADO, ESPESOR DE  VIDRIO LAMINADO, ESPESOR DE VIDRIO LAMINADO, ESPESOR DE  LAMINADO, ESPESOR DE LAMINADO, ESPESOR DE  ESPESOR DE ESPESOR DE  DE DE ACUERDO A SUGERENCIA TECNICA DE  A SUGERENCIA TECNICA DE A SUGERENCIA TECNICA DE  SUGERENCIA TECNICA DE SUGERENCIA TECNICA DE  TECNICA DE TECNICA DE  DE DE FABRICANTE.  CANTIDAD: 12 UNIDADES

AutoCAD SHX Text
D:2.50

AutoCAD SHX Text
S:1.80

AutoCAD SHX Text
V-01

AutoCAD SHX Text
VENTANA PROYECTANTE DE UN CUERPO, MARCO  PROYECTANTE DE UN CUERPO, MARCO PROYECTANTE DE UN CUERPO, MARCO  DE UN CUERPO, MARCO DE UN CUERPO, MARCO  UN CUERPO, MARCO UN CUERPO, MARCO  CUERPO, MARCO CUERPO, MARCO  MARCO MARCO EN ALUMINIO + VIDRIO LAMINADO, ESPESOR DE  ALUMINIO + VIDRIO LAMINADO, ESPESOR DE ALUMINIO + VIDRIO LAMINADO, ESPESOR DE  + VIDRIO LAMINADO, ESPESOR DE + VIDRIO LAMINADO, ESPESOR DE  VIDRIO LAMINADO, ESPESOR DE VIDRIO LAMINADO, ESPESOR DE  LAMINADO, ESPESOR DE LAMINADO, ESPESOR DE  ESPESOR DE ESPESOR DE  DE DE ACUERDO A SUGERENCIA TECNICA DE  A SUGERENCIA TECNICA DE A SUGERENCIA TECNICA DE  SUGERENCIA TECNICA DE SUGERENCIA TECNICA DE  TECNICA DE TECNICA DE  DE DE FABRICANTE.  CANTIDAD: 10 UNIDADES

AutoCAD SHX Text
D:2.40

AutoCAD SHX Text
S:1.70

AutoCAD SHX Text
V-02

AutoCAD SHX Text
N


	Sheets and Views
	P1-EST-1 B1 (3)


